



Cofen
Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen
Fls. _____

RESPOSTA QUESTIONAMENTO 3. – 18.02.2016

PREGÃO Nº 05/2016

QUESTIONAMENTOS:

1. No edital constam microfones, porém não foi solicitado o serviço de sonorização?

Resposta: Ver item 4.3 do Termo de Referência.

2. O prazo de 30 (trinta) minutos, para apresentação da proposta vencedora, é muito curto. Haverá prorrogação?

Resposta: Caso seja pedido e justificado, quando for convocada a empresa.

Reni Fernandes
Pregoeiro